ca aproximadamente novecientas (900) horas. Está integrada por seis (6) unidades 7
académicas, y tiene una duración mínima de un año (dos cuatrimestres), a lo que se
añade el Seminario de Integración Final.

ARTICULO 25Q.- La MAESTRIA demanda un total de ciento siete (107) créditos y com-/

prende alrededor de mil setecientas cuarenta y seis (1746) horas. Está compuesta I
por doce (12) unidades académicas, de las cuales cinco (5) corresponden a la ESPE­

CIALIZACION. Posee una duración mínima de dos (2) años y medio (cinco cuatrimestres)
en los que se incluyen dos (2) unidades finales destinadas a la elaboraci6n de la